- ה. בהתאמה, אף לא הוכח כי דבר הדואר הראשון נשלח אל התובע עם אפשרות למנוע דיוור של מסמכים. משאין מדובר בפניה חד פעמית, ולא הוכח שהתובע הסכים להמנות על רשימת הדיוור אחרי הפניה הראשונה, הרי שאין בעובדה שהתובע הוא בעל עסק כדי להפוך את ההודעות להודעות המותרות על פי חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: **החוק**) (ממילא אף לא מצאתי כי מדובר ב"תעמולה" או ב"תרומה", המותרות לדיוור בדיוור חד פעמי לבעל עסק.
- ו. טענת הנתבע לפיה הציע לתובע פיצוי בדמות מחשב נייד היא הנותנת כי גם לשיטת הנתבע נשלחו דברי הדואר אל התובע 2 ללא אישורו (מראש או בדיעבד), ובניגוד להוראות החוק.
- ז.

8

9

10

תביעת התובע 1 נדחית, ובנסיבות המקרה מצאתי שלא לחייב בהוצאות בגין דחיית תביעה זו. לצדדים זכות להגיש בקשת רשות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 15 ימים.

11

12

13

המזכירות תשלח העתק מפסה"ד לצדדים בדואר רשום.

14

ניתן היום, ה' אב תש"פ, 26 יולי 2020, בהעדר הצדדים.

15

קרן מרגולין-פלדמן, שופטת

16

17